
UCHWAŁA NR XXXI/234/09 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół średnich i studentów 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala: 

§ 1. W ust. 4 uchwały nr XX/143/08 Rady Gminy Rudna z dnia 5 września 2008 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów szkół średnich i studentów po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści:  
„4) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wójt może przyznać stypendium uczniom/studentom, 
którzy złożyli wnioski po terminach określonych w pkt 1, 2 i 3, jeśli spełnią pozostałe warunki do otrzy-
mania stypendium określone w uchwale.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Jerzy Stankiewicz 


